
CD Česká televize 1088525

Česká televize 
IČO: 00027383

a

eHOUSE Services, s.r.o. 
IČO: 27475387

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb rozvoje systému

č. 1087968/2234

Předmět smlouvy: poskytnutí programátorských kapacit, které budou sloužit pro 
vývoj SW ADAM a dalších produktů

Cena, případně hodnota: 1 950 000 Kč bez DPH 

Datum uzavření:

108852520180313102700RZ232445PR0400



č. smlouvy: 1088525/2234

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ č. DMSS: 1087968/2234

C3 Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „objednatel“ nebo „ČT“)
a

eHOUSE Services, s.r.o.
IČO: 27475387
Sídlo: Dolní Libchavy 303, Libchavy, 561 16
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 21204
zastoupen: Josefem Vackem, jednatelem
bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1286876319/0800
(dále jen „poskytovatel“);

Objednatel a zhotovitel se dále společně označují také jako „smluvní strany" či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

PREAMBULE
Smlouva o poskytování služeb rozvoje systému č. DMSS 1087968 byla uzavřena na základě veřejné 

zakázky malého rozsahu vyhlášené objednatelem pod názvem 
„ADAM -  programátorské služby".

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 20. 2. 2018 (v registru smluv uveřejněna dne 22. 2. 2018) 
smlouvu o poskytování služeb rozvoje systému, jejímž předmětem je poskytování služeb 
podpory a rozvoje aplikací s využitím programovacího jazyka C# a frameworku Microsoft .NET 
4.5 a vyšších verzí tak, jak je specifikováno smlouvou č. 1087968 (dále také jen „smlouva“).

(B) Smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem napravení chyby v psaní v čl. 3.1. smlouvy.

1. ZMĚNA TABULKY V ČL. 3.1. SMLOUVY

1.1 Smluvní strany se dohodly, že z tabulky uvedené vč l. 3.1. smlouvy se vypouští 3. a 4. 
Sloupec, které jsou nadbytečné. Tabulka v čl. 3.1. tak po úpravě vypadá takto:

Služba (A)
Cena za 1 

člověkohodínu 
v Kč bez DPH

Cena za 1 
člověkohodínu 

v Kč včetně 
DPH

Cena za rozvojové práce dle čl. 
1 a Přílohy A (práce, vývoj, 
konzultace) - viz čl. 3.3. 
Smlouvy

950,- Kč 1 149,50 Kč

2

108852520180313102700RZ232445PR0400



č. smlouvy: 1088525/2234CD Česká televize

1.2 Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn a nadále v platnosti a účinnosti.

2. ZÁVĚŘEČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak tento 
dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že v 
souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele

2.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy o dílo, kromě 
skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

2.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem
2.5 V  případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle zákona jako 

ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení dodatku či jeho část 
je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v 
příslušném rozsahu od ostatních ujednání dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit 
takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část 
ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a 
ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 
výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a 
ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Jméno: Josef Vacek 
Funkce: jednatel 
Místo: Lt>7C rfA  W

Datum: /g .  3 -

3

108852520180313102700RZ232445PR0400




